—_—
(SP/QLD,V{ X
“——- 45'/4&
CITTA DI RAGUSA
DETERMINAZIONE SINDACALE
N.
22?7 Stormo di euro 11.000,00 dal cap. lm.dﬁm.OGm.m
interv. 05 per impinguare il cap. 1676 funz. 06 serv. 02

Data interv. 03 per il pagamento della sponsorizzazi
, T BlC_?.m. ail’ ASD Ragusa Calcio stagione 2009/2010- o

Dimostrazione della disponibilitk dei fondi:
Bilancio 200... Competenze ' _
Capitolo . Spese per Sﬁﬁ hao Ac 5%

Funz. Serv.

Interv. ‘
Addi ' GIONIERE CAPO

----------------------------------------------------

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE
n
Ragusa, 1 ..,/ ' 173)0
. : N\
Pagere del Responsabile di Ragioneria in merito aila rdgolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE *

Per 1’assunzione deli’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla LR. n. 48/91.

Tl Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita.




IL SINDACO

PREMESSO
Che con deliberazione di G.M. n. 381 del 26.09.08 & s=stato

disposto 1’impegno spesa per la sponsorizzazione del Comune di
Ragusa alla A.S.D. Ragusa Calcio per la promozione dell’immagine
della Citta di Ragusa nella stagione 2008/2009 e 2009/2010 nel
campionato di Eccellenza di calcio:;

che nella deliberazione di cui sopra é stato autorizzato il
Dirigente del XIII settore alla firma del protocollo di intesa
secondo lo schema approvato dalla GM ;

che in data 05.11.08 & stato sottoscritto il contratta di
sponsorizzazione di cui sopra e che lo stesso & stato registrato
in data 05.11.08-

CONSIDERATO

che in esecuzione a detto protocollo occorre procedere per la
stagione 2009/10 al pagamento della somma di euro 30.000,00
comprensiva di euro 5.000,00 per Iva;

Considerato, inoltre, che il competente capitolo di bilancioc 1676
funz. 06 serv. 02 interv. 03 risulta non sufficiente a soddisfare
tutte le necessita occorre prevedere una somma che consenta di
poter far fronte all’impegno assunto & necessario impinguare lo
stesso con euro 11.000,00 prelevando dette somme dal cap. 1680
della stessa funzione e servizio, riservandosi di effettuare il
saldo a fine stagione, come previsto nel contratto, e pertanto
impegnare la rimanente somma con il pluriennale 2010-

Visto il parere espresso dal responsabile in ordine alla
regolarita tecnica;
Visto il parere di legittimitd espresso dal Segretario Generale;

Visto 1'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta
Municipale la compgtenza nelle materie indicate nell’art. 5 della
L.R. 44/91 cosi ome consolidandesi 1’indirizzo normativo in
ordine alla individuazione del Sindaco quale organo a competenza
generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento
non rientra fra quelle indicate nel sopra citato art. 15 della
L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale;

DETERMINA

1. Effettuare lo storno di euro 11.000,00 dal cap. 16804funz. 06
serv. 02 interv. 05 per impinguare il cap. 1676 funz. 06
serv., 02 interv. 03 per poter fare fronte agli , impegni
assunti con 1’ASD Ragusa Calcio-



11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa

all’ Albo Pretorio il ....1 5. 0L 20 3.... fino al R, ¢ per quindici giorni consecutivi. |
Ragusa. 8 ........15.81C..2%3...
: ' IL MESSO COMUNALE
IL MESSO NOTIFICATORE

WWS”Q/’OJ/ ......

Cerﬁﬁm che, contestnalmente all’affissione all’Albo, la determinazione &
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/

Ragusa, i ....... 3. 0IC. 7)1

................................................................

1 sottoscritto messo comunale attesta che copia deHa presente determinazione & rimasta affissa

all”’ Albo Pretorio per quindici giorni consecuti O 1 5 6 OTTPS
23 DIC. 2909
Ragusa, i ...cooceveeeaannn
I, MESSO COMUNALE
Vista I’ Attestazione
all’ Albo Pretorio di
giomi consecutivi decorrenti‘dal veeeeeend-B- 162 2)-¢ SEDZA OppOSsizione.

iL SEGRETARIO GENERALE

B < Fio . 1L i:mﬂm&;)”

Ragusa, B ...l R Yo e (Gfuseppe /L;IBi‘o)'

Per Copia conforme da segvi




